
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.07.2020 № B-1716

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства "Креативный педагог и 
современное образование"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шахбанова Патимат Гаджиевна ДП-1716-99587 от 29.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства "Креативный педагог и современное образование"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Петроченкова Ольга 
Сергеевна "Яркая птица" 3 место ДП-1716-

100313

2 Ели Христова
Педагогическа технология за 
сътрудничество между учител и 
родител

1 место ДП-1716-
100692

3 Миронова Мария 
Дмитриевна

"Осенний вальс" в формате 
музыкально-поэтического 
вернисажа "Аллегория осени" и 
танцевального шоу "Симфония 
осени"

1 место ДП-1716-
100740

4 Миронова Мария 
Дмитриевна

"Осенний вальс" в формате 
музыкально-поэтического 
вернисажа "Аллегория осени" и 
танцевального шоу "Симфония 
осени"

1 место ДП-1716-
100741

5 Гавриленко Елена 
Николаевна

Креативные поделки кружка 
"ОчУмелые ручки" 1 место ДП-1716-

101589

6 Иванова Ильсия Тахировна Мир детства 2 место ДП-1716-
101624



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


